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
f.eks. boder og sjakter innenfor omsluttende 
vegger. 

Eksternt bruksareal (BRA-e)
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor 
boenheten, men tilhører denne. Dette er for 
eksempel boder som har adkomst utenfra eller 
fra fellesarealer. 

Bruksareal (BRA)
Bruksareal per boenhet er summen av BRA-i og 
BRA-e for den gjeldende leilighet. 

Terrasse- og balkongareal (TBA)
Arealet av terrasser og åpne balkonger (evt. 
åpen veranda eller altan) tilknyttet boenheten.   

DDEEFFIINNIISSJJOONNEERR  OOGG  BBEERREEGGNNIINNGGEERR  EERR  
BBAASSEERRTT  PPÅÅ

• NS3940:2023 Areal- og volumberegninger av 
bygg.
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• Det vil forekomme synlige sprinklerhoder.
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KONTRAKTSTEGNING

PLASSERING I PLAN

AREAL BRA-e:

BRA (totalt):

TBA (åpent areal):

AREAL BRA-i:

LEILIGHETSTYPE: BBEESSKKRRIIVVEELLSSEE

• Kjøkken ihht tegning fra leverandør.
• Elektriske punkter vises på egen tegning.
• Stiplede objekter inngår ikke i leveransen.
• Nedsenket himling er vist med skravur på 

tegningen.
• Nedsenket himling på bad gir romhøyde 

220-230 cm og vises ikke med skravur. 
• Det vil forekomme synlige sprinklerhoder.

DDEEFFIINNIISSJJOONNEERR

Internt bruksareal (BRA-i)
Bruksarealet av boenheten innenfor 
omsluttende vegger. Dette er for eksempel 
stue, soverom, kjøkken og bad, men også 
f.eks. boder og sjakter innenfor omsluttende 
vegger. 

Eksternt bruksareal (BRA-e)
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor 
boenheten, men tilhører denne. Dette er for 
eksempel boder som har adkomst utenfra eller 
fra fellesarealer. 

Bruksareal (BRA)
Bruksareal per boenhet er summen av BRA-i og 
BRA-e for den gjeldende leilighet. 

Terrasse- og balkongareal (TBA)
Arealet av terrasser og åpne balkonger (evt. 
åpen veranda eller altan) tilknyttet boenheten.   

DDEEFFIINNIISSJJOONNEERR  OOGG  BBEERREEGGNNIINNGGEERR  EERR  
BBAASSEERRTT  PPÅÅ

• NS3940:2023 Areal- og volumberegninger av 
bygg.
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LEILIGHET

DATO: 18.06.2024Kontraktsplan - A303FAGERLUNDEN BLOKK A

PLANUTSNITT BLOKK A

FASADE NORD-VEST BLOKK A

ETASJE: 3.ETG

MÅLESTOKK 1:1, 1:100
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110,5 m²
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Sjakt
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TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
SJAKTPLASSERINGER, KJØKKENLØSNINGER, 
SKISSERTE KVALITETER OG TEKNISKE LØSNINGER 
VIL KUNNE FOREKOMME.

VENNLIGST SE SALGSOPPGAVEN, HERUNDER 
BYGGEBESKRIVELSE, OPPLYSNINGER OM 
EIENDOMMEN OG FORBEHOLD. SALGSOPPGAVEN 
ER AVTALEGRUNNLAGET FOR BUD OG AKSEPT.

SALGSTEGNING

PLASSERING I PLAN

0 1 2 3 4 5m

AREAL P-ROM:

AREAL BRA:

LEILIGHETSTYPE:

DATO: 09.07.21TEGNINGSNR: C303FAGERLUNDEN BLOKK C

PLANUTSNITT BLOKK C

FASADE NORD-ØST BLOKK C

LEILIGHETSNR. C303

MÅLESTOKK 1:1, 1:100

ETASJE: 3.ETG

N

110,5 m²

108,0 m²

3-ROMS

Type: 3-roms
Etasje: 3. etg
Areal BRA-i: 120,5 m2

Areal BRA-e: 5 m2

Bra (totalt): 125,5 m2

TBA (åpent areal): 16,7 m2
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TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
SJAKTPLASSERINGER, KJØKKENLØSNINGER, 
SKISSERTE KVALITETER OG TEKNISKE LØSNINGER 
VIL KUNNE FOREKOMME.

VENNLIGST SE SALGSOPPGAVEN, HERUNDER 
BYGGEBESKRIVELSE, OPPLYSNINGER OM 
EIENDOMMEN OG FORBEHOLD. SALGSOPPGAVEN 
ER AVTALEGRUNNLAGET FOR BUD OG AKSEPT.

SALGSTEGNING

PLASSERING I PLAN
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AREAL BRA:

LEILIGHETSTYPE:

DATO: 09.07.21TEGNINGSNR: B103FAGERLUNDEN BLOKK B

PLANUTSNITT BLOKK B

FASADE NORD-VEST BLOKK B

LEILIGHETSNR. B103

MÅLESTOKK 1:1, 1:100

ETASJE: 1. ETG

N
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TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
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
stue, soverom, kjøkken og bad, men også 
f.eks. boder og sjakter innenfor omsluttende 
vegger. 

Eksternt bruksareal (BRA-e)
Bruksareal av alle rom som ligger utenfor 
boenheten, men tilhører denne. Dette er for 
eksempel boder som har adkomst utenfra eller 
fra fellesarealer. 

Bruksareal (BRA)
Bruksareal per boenhet er summen av BRA-i og 
BRA-e for den gjeldende leilighet. 

Terrasse- og balkongareal (TBA)
Arealet av terrasser og åpne balkonger (evt. 
åpen veranda eller altan) tilknyttet boenheten.   

DDEEFFIINNIISSJJOONNEERR  OOGG  BBEERREEGGNNIINNGGEERR  EERR  
BBAASSEERRTT  PPÅÅ

• NS3940:2023 Areal- og volumberegninger av 
bygg.
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AA33  =

LEILIGHET

DATO: 18.06.2024Kontraktsplan - B105FAGERLUNDEN BLOKK B

PLANUTSNITT BLOKK B

FASADE NORD-VEST BLOKK B

ETASJE: 1. ETG

MÅLESTOKK 1:1, 1:100

N

B105

3-ROMS

1. ETASJE

115,2 m2

5,0 m2

120,2 m2

41,5 m2

Type: 3-roms
Etasje: 1. etg
Areal BRA-i: 115,0 m2

Areal BRA-e: 5 m2

Bra (totalt): 120,2 m2

TBA (åpent areal): 41,5 m2

Fagerlunden 81Fagerlunden80



TERRASSE
27,6 m²

SOV 1
19,5 m²

SOV 2
8,6 m²

KJØKKEN/STUE
46,5 m²

BAD 1
5,2 m² BAD 2

3,7 m²

BOD
1,9 m²

TEKN.
0,7 m²

ENTRE
13,0 m²

B106
3-roms

104,5 m²

VENT.

N

TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
SJAKTPLASSERINGER, KJØKKENLØSNINGER, 
SKISSERTE KVALITETER OG TEKNISKE LØSNINGER 
VIL KUNNE FOREKOMME.

VENNLIGST SE SALGSOPPGAVEN, HERUNDER 
BYGGEBESKRIVELSE, OPPLYSNINGER OM 
EIENDOMMEN OG FORBEHOLD. SALGSOPPGAVEN 
ER AVTALEGRUNNLAGET FOR BUD OG AKSEPT.

SALGSTEGNING

PLASSERING I PLAN

0 1 2 3 4 5m

AREAL P-ROM:

AREAL BRA:

LEILIGHETSTYPE:

DATO: 08.12.22Salgsplan - B106FAGERLUNDEN BLOKK B

PLANUTSNITT BLOKK B

FASADE SØR-ØST BLOKK B

LEILIGHETSNR. B106

MÅLESTOKK 1:1, 1:100

ETASJE: 1. ETG

N

104,5 m²

101,5 m²

3-ROMS

TERRASSE
27,6 m²

SOV 1
19,5 m²

SOV 2
8,6 m²

KJØKKEN/STUE
46,5 m²

BAD 1
5,2 m² BAD 2

3,7 m²

BOD
1,9 m²

TEKN.
0,7 m²

ENTRE
13,0 m²

B106
3-roms

104,5 m²

VENT.

N

TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
SJAKTPLASSERINGER, KJØKKENLØSNINGER, 
SKISSERTE KVALITETER OG TEKNISKE LØSNINGER 
VIL KUNNE FOREKOMME.

VENNLIGST SE SALGSOPPGAVEN, HERUNDER 
BYGGEBESKRIVELSE, OPPLYSNINGER OM 
EIENDOMMEN OG FORBEHOLD. SALGSOPPGAVEN 
ER AVTALEGRUNNLAGET FOR BUD OG AKSEPT.

SALGSTEGNING

PLASSERING I PLAN

0 1 2 3 4 5m

AREAL P-ROM:

AREAL BRA:

LEILIGHETSTYPE:

DATO: 08.12.22Salgsplan - B106FAGERLUNDEN BLOKK B

PLANUTSNITT BLOKK B

FASADE SØR-ØST BLOKK B

LEILIGHETSNR. B106

MÅLESTOKK 1:1, 1:100

ETASJE: 1. ETG

N

104,5 m²

101,5 m²

3-ROMS

TERRASSE
27,6 m²

SOV 1
19,5 m²

SOV 2
8,6 m²

KJØKKEN/STUE
46,5 m²

BAD 1
5,2 m² BAD 2

3,7 m²

BOD
1,8 m²

TEKN.
0,7 m²

ENTRE
13,0 m²

B106
3-roms

104,5 m²

VENT.

N

TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
SJAKTPLASSERINGER, KJØKKENLØSNINGER, 
SKISSERTE KVALITETER OG TEKNISKE LØSNINGER 
VIL KUNNE FOREKOMME.

VENNLIGST SE SALGSOPPGAVEN, HERUNDER 
BYGGEBESKRIVELSE, OPPLYSNINGER OM 
EIENDOMMEN OG FORBEHOLD. SALGSOPPGAVEN 
ER AVTALEGRUNNLAGET FOR BUD OG AKSEPT.

SALGSTEGNING

PLASSERING I PLAN

0 1 2 3 4 5m

AREAL P-ROM:

AREAL BRA:

LEILIGHETSTYPE:

DATO: 24.01.23Salgsplan - B106FAGERLUNDEN BLOKK B

PLANUTSNITT BLOKK B

FASADE SØR-ØST BLOKK B

LEILIGHETSNR. B106

MÅLESTOKK 1:1, 1:100

ETASJE: 1. ETG

N

104,5 m²

101,5 m²

3-ROMS

TERRASSE
27,6 m²

SOV 1
19,5 m²

SOV 2
8,6 m²

KJØKKEN/STUE
46,5 m²

BAD 1
5,2 m² BAD 2

3,7 m²

BOD
1,8 m²

TEKN.
0,7 m²

ENTRE
13,0 m²

B106
3-roms

104,5 m²

VENT.

N

TEGNINGSUNDERLAGET ER OMTRENTLIG OG IKKE 
JURIDISK BINDENDE FOR SELGER. ENDRINGER I 
AREAL, MÅL, PLANTEGNINGER, HERUNDER 
SJAKTPLASSERINGER, KJØKKENLØSNINGER, 
SKISSERTE KVALITETER OG TEKNISKE LØSNINGER 
VIL KUNNE FOREKOMME.

VENNLIGST SE SALGSOPPGAVEN, HERUNDER 
BYGGEBESKRIVELSE, OPPLYSNINGER OM 
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